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Laborell L-Carnitine - L-
karnityna 1200 mg 60 kaps.

Cena 29,90 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 5902488011750

Kod EAN 5902488011750

Producent Laborell

Opis produktu
Laborell L-Carnitine 1200 to suplement diety zawierający bardzo wysokie stężenie składnika aktywnego - 1200 mg
winianu L-karnityny w jednej kapsułce. Suplementacja tym produktem oferuje liczne korzyści zarówno pod kątem
kształtowania sylwetki, osiągnięcia niskiego poziomu tkanki tłuszczowej, jak i poprawy poziomu energii oraz ogólnego zdrowia.

L-karnityna odgrywa kluczową rolę w metabolizmie tłuszczów, pomagając w ich transportowaniu do mitochondriów
komórkowych, gdzie są spalane na energię. Dzięki temu, regularne spożycie L-karnityny może wspomóc proces redukcji
tkanki tłuszczowej oraz kształtowanie sylwetki poprzez zwiększenie wykorzystania tłuszczów jako źródła energii podczas
treningu. Ponadto, L-karnityna może poprawić wydolność fizyczną i wytrzymałość, umożliwiając intensywniejsze i dłuższe
treningi, co może przyczynić się do szybszych rezultatów w odchudzaniu oraz poprawy kondycji fizycznej.

Oprócz korzyści związanych z redukcją tkanki tłuszczowej i poprawą sylwetki, L-karnityna może również przynosić korzyści
zdrowotne. Wspomaga funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego poprzez regulację poziomu lipidów we krwi oraz
poprawę przepływu krwi. Dodatkowo, może wspierać funkcje mózgu poprzez dostarczanie energii neuronom, co może
przyczynić się do poprawy koncentracji, pamięci oraz ogólnych zdolności poznawczych.

Laborell L-Carnitine 1200 to zatem wszechstronny suplement diety, który nie tylko wspiera proces odchudzania i
kształtowanie sylwetki, ale również poprawia poziom energii oraz ogólnego stanu zdrowia.

Zawartość opakowania: 60 kapsułek

Składniki w 1 kapsułce / w 3 kapsułkach
Winian L-karnityny - 1200 mg / 3600 mg
w tym L-karnityny - 816 mg / 2448 mg

Skład: winian L-karnityny, substancja przeciwzbrylająca (celuloza mikrokrystaliczna). Produkt polecany weganom i
wegetarianom.

Sposób użycia: Przyjmować 1 kapsułkę 3 razy dziennie, popijając odpowiednią ilością płynu, najlepiej 30 minut przed
posiłkami lub przed treningiem lub inną aktywnością fizyczną. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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